yang tidak dibiayai oleh Pemerintah Pusat/pemerintah daerah; dan/atau 

5) biaya konsumsi penyelenggaran kegiatan evaluasi pembelajaran dan pemeriksaan hasil 

ujian di sekolah. 

b. Ujian Nasional Berbasis Kertas dan Pensil (UNKP) yang terdiri atas: 

1) honorarium pengawas sebesar Rp75.000,00 (tujuh puluh lima ribu rupiah) per 2 (dua) 

orang per hari; 

2) pengiriman LJUN sebesar Rp20.000,00 (dua puluh ribu rupiah) per sekolah per hari; 

3) pengisian data sekolah sebesar Rp20.000,00 (dua puluh ribu per sekolah per hari; 

4) penyusunan dan pengiriman laporan sebesar Rp 20.000,00 (dua puluh ribu per sekolah

[...]

Sekolah, serta dari Kepala  Sekolah ke dinas pendidikan dan kepada orang tua/wali 

peserta didik; dan/atau 

7) biaya konsumsi penyelenggaran kegiatan ujian dan pemeriksaan hasil ujian di sekolah; 

c. Simulasi dan pelaksanaan Ujian Nasional Berbasis Komputer (UNBK) yang terdiri atas: 

1) honorarium teknisi sebesar Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah) per orang 

per hari; 

2) honorarium pengawas sebesar Rp100.000,00 (seratus ribu rupiah) per orang per hari; 

3) honorarium proktor sebesar Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah) per orang 

per hari; 

4) sinkronisasi UN sebesar Rp 150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah) per orang per 

hari; 

5) pengiriman LJUN sebesar Rp 20.000,00 (dua puluh ribu rupiah) per sekolah per hari; 

6) pengisian data sekolah sebesar Rp20.000,00 (dua puluh ribu rupiah) per sekolah per 

hari; 

7) penyusunan dan pengiriman laporan sebesar Rp20.000,00 (dua puluh ribu rupiah) per

[...]

Biaya langganan internet dengan cara pasca bayar atau prabayar, baik dengan fixed modem 

maupun mobile modem. Termasuk pula untuk pemasangan baru apabila sudah ada jaringan 

di sekitar sekolah. Khusus penggunaan internet dengan mobile modem, batas maksimal 

pembelian paket/voucher sebesar Rp250.000,00 (dua ratus lima puluh ribu rupiah) per 

bulan. Adapun biaya langganan internet melalui fixed modem disesuaikan dengan 

kebutuhan sekolah. 

8. Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah 

a. Pengecatan, perbaikan atap bocor, perbaikan pintu dan/atau jendela, perbaikan lantai